UHcpopmauus o pesynbTaTtax AeATeNIbHOCTU U 06
MCNONb30BaHUU UMYyLLLECTBA

[ata hopmupoBaHus
[ara yTBepxaeHus

MonHoe HauMeHoOBaHUe yuypexaneHusa

Kopn yupexaeHus
WHH

Knn

OTyeTHbIN ropg,

Cdopmuposano:

KonuuecTBO WITaTHLIX €AWMHUL HA HaYano roga
KonuuyecTBO WTAaTHLIX €AUHUL HA KOHel roaa

CpeaHsana 3apaboTHas nnarta coTpyaHuKoB (py6.)

05.07.2022
30.03.2022

MYHULUMNANBHOE BIOOXXETHOE
OBLUEOBPA3OBATEJNIbHOE
YUYPEXOEHUE "SAMHCKAA CPEAHAA
OBLEOBPA3OBATENBHAA LLKONA
Ne 6" 3BAMHCKOI'O
MYHULUMNANBHOIO PAMIOHA
PECMYBIIMKN TATAPCTAH

9231113937
1647007742
164701001
2021

YupexaeHnem - MYHUUMNANBHOE
BIOMKETHOE
OBLLEOBPA3OBATEJIBHOE
YYPEXOEHWE "3AUMHCKAA CPEOHAA
OBLWEOBPA3OBATEJIbHASA LUKONA
Ne 6" BAMHCKOI'O
MYHULMNANBHOIO PANOHA
PECMNYBIIMKN TATAPCTAH

WNHH 1647007742

KMr 164701001

104,00
99,00
33 368,00

CBeneHus 06 U3aMeHeHUU 6anaHCOBON CTOUMOCTH HerMHaHCOBbIX AKTUBOB 3a

OTYETHbIW rof, B NpoLeHTax

N3meHeHuMe GanaHCOBOW CTOUMOCTH
He(UHAHCOBbIX aKTUBOB, BCero, u3
HUX:

©anaHcoBo CTOMMOCTH HEABUXUMOTro
nMmyLecTea

BanaHcoBoO# CTOMMOCTM 0COB0 LEHHOrO
[ABWXUMOro UMyLLiecTsa

O6wasn cymma TpeGoBaHui B
BOo3MelleHUe yulep6a no HegocTayam
M XULIEHUSIM MaTepuanbHbIX
LEeHHOCTEeW, feHEeXHbIX CPEeACTB, a

bes nameHeHui

bes nsmeHeHun

bes nsmeHeHuin




TaKke OT NOPYU MaTepuanbHbIX
LeHHoCcTeH, (py6.)

CBeaeHusi 06 U3MeHeHUU 0eOUTOPCKOMN U KpeaAUTOPCKOWU 3a0SMKEHHOCTH 3a

OTYEeTHbIW rog, B NpoueHTax

MA3mMeHeHune [eOUTOPCKOM 3a00MKEHHOCTH 3a
OTYeTHbIN roa:

no goxoAam (NocTynneHusm)

no pacxogam (BblﬂﬂaTaM)

N3MeHeHUe KpeaUTOPCKOM 3a[0MKEHHOCTHU 3a
OTYeTHbIU roa:

NPOCPOYEHHON KPEeOAUTOPCKON 3a40MKEHHOCTH

CBeaeHUs 0 KacCOBbIX NOCTynNJNeHUuAXx

O6wan cyMma KacCcoBbIX NOCTYNNEHWUH, BCEro, U3 HUX:

Bbe3 nsmeHeHun

be3 nsmeHeHun

Bes3 nameHeHun

Bes nameHeHui

Bes3 uameHeHun

cybcuanu Ha BbINMOMHEHUE rOCYAAPCTBEHHOMO (MyHULMNANBHOrO)

3agaHus
uenesble cybecngum

BoaKeTHbIE MHBECTULMM

OT OKa3aHUsA yuYpexaeHnem nNnaTHbIX yenyr (BbinonHeHne paboT) u MHoW

NPUHOCALLEN 40XOM AEeATENbHOCTH

CBefeHUsi 0 KaCCOBLIX Bbinnarax

HanpaBneHue Koa  paspgen noapasaen ueneBas BUA
pacxonoB rmasbl cTaThbs pacxonos

Onnata Tpyaa u 000 00 00 0000000000 211
Ha4yucneHus Ha
BbINNaThl NO
onnare TpyAa
Yenyru ceasn 000 00 00 0000000000 221
TpaHcnopTHble 000 00 00 0000000000 222
ycnyru
KoMMmyHanbHble 000 00 00 0000000000 223
ycnyru
ApeHpHas nnaTta 000 00 00 0000000000 244
3a Nonb3oBaHme
MMYLLECTBOM
Pabotbl, yenyru 000 00 00 0000000000 225

no cofepaHuio
“MmyLlecTBa

Cymma, py6.
81931 720,45
75651 151,88

1930 291,41
0,00
4350 277,16

Cymma, py6.

43 657 436,62

46 562,52
251 851,66

4 031695,31

0,00

547 293,48




YBenuyerHue
CTOMMOCTH
OCHOBHbIX
cpeacTs

YesenunyeHune
CTOUMOCTH
HemaTepuanbHbIX
aKTUBOB

YBenuyernue
CTOMMOCTU
mMartepuanbHbIX
3anacos

Mpoyue BbINNATHI
Mpo4yne pacxonbl

Ysenuyenue
CTOUMOCTH
mMaTepuanbHbiX
3anacos

Mpoune pacxoapl

YBenuyenune
CTOUMOCTHU
mMaTepuanbHbliX
3anacos

YBenuyexnune
CTOUMOCTHU
MatepuanbHbIX
3anacos

Hauucnenus Ha
BbINMartbl No
onnate Tpyaa

Ysenuyenue
CTOUMOCTH
MaTepuanbHbIX
3anacos

Mpoyne paboThbl,
ycnyru

[Mpouune pacxoabl

Utoro

Yenyru (paboTbl) yupexaeHus

HaumeHoBaHue ycnyru

(paboTbl)

000

000

000

000
000
000

000
000

000

000

000

000

000

OpraHnusauus oTabixa

OEeTeil 1 MONOLEXU

00

00

00

00
00
00

00
00

00

00

00

00

00

00

00

00

00
00
00

00
00

00

00

00

00

00

KonuuectBo
norpe6uteneu

100

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000
0000000000
0000000000

0000000000
0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

KonuyecTBo %anob

310

244

344

266
296

342

227

341

346

213

345

226

291

1895 609,64

0,00

34 316,91

157 057,26
10 600,00
66 640,00

8 859,33
25 000,00

330 692,71

13 185 574,37

8 792,00

9 971 289,07

1237 096,00
75 466 366,88

MpuHAaTbie
Mepbl nNo
pe3ynbTtatam
paccMoTpeHus
*ano6




Peanunsaunsi OCHOBHbIX
obLeobpasoBaTenbHbIX
Nporpamm HayarnbHoro
obLero obpasosaHust

Peanunsaunsi OCHOBHbIX
obLeobpasoBaTenbHbIX
nporpamm OCHOBHOIO
obLyero obpas3oBaHus

Peanusaums OCHOBHbIX
obLyeobpasoBaTenbHbIX
nporpamMm cpefHero
obujero obpasoBaHus

Peanunsauusa
LOMONHWUTENbBHBIX
obLepasBMBatoLLNX
nporpamm

Peann3aums OCHOBHbIX
obweobpasoBaTeribHbIX
NporpamMm HavyanbHoro
obLero obpazoBaHus

Peanusauns 0CHOBHbIX
obLjeobpasoBaresibHbIX
nporpamMmm OCHOBHOTO
obujero obpasoBaHns

Opranusaums u
ocyLiecTBneHne
TPaHCNOPTHOro
obcnyXmBaHua y4aLmxca
obpasoBaTenbHbIX
opraHmsauumn n
BOCTMUTAHHWNKOB
[OLLKOMbHbIX
obpaszoBaTesnbHbIX
opraHusauumi

568

548

55

CsepgeHus o 6anaHcoBOM CTOMMOCTU UMYLLLECTBA

BanaHcoBasa CTOMMOCTbL HEABUXUMOTO
umMmyuiecTsa, BCero, u3 HuXx:

HEABWXMMOro UMYLLECTBA, NepeaaHHoro
B apeHay

HEeABWXNMOro nmyulecrea, nepeaaHHoro
B 6e3B03mMe3gHoe nonb3osaHne

BanaHcoBasi CTOMMOCTb ABUXUMOTO
uMmyuiecrTBa, BCero, 3 HuX:

OBWXUMOro umyuljecrtea, nepenaHHoro B
apeHay

Ha Hauyano oTyeTHOro roaga,

py6.
101 261 569,51

0,00

0,00

1518 601,55

0,00

Ha KoHel OT4YeTHOro roaa,
pyo.
103 462 578,73
0,00

0,00

1895 609,64

0,00




OBWXXMMOro MMyLLIeCTBa, NepeaaHHoro B 0,00
6e3B03mMe3gHOE Nonb3oBaHue

CBepeHus o nnowansax HeABUXUMOIo uMyllecTea

Ha Hayano otyeTHOro roaa,

KB.M.
O6uwas nnowaab 06bLEKTOB 9210,60
HeABUMXMMOro MMyLLecTBa, BCEro, U3
HUX:
nepenaHHoro B apeHay 0,00
nepenaHHoro s 6e3so3mesnHoe 0,00
nonb3oBaHne
Ha Hayano oTyeTHoro ropa,
pyo6.
O61em cpeacTB, NONy4YeHHbIX B 0,00

OTYETHOM roay OT PacnoOpsXKEHUA B
yCTaHOBJIEHHOM NOpAAKe UMYLIECTBOM

Avpexiop Co >~ o B.K.Mcpadbuaoea

[A.Byxraatep @ézo% A.M.MocaxeHkoBa

0,00

Ha koHel oTyeTHOrO roga
KB.M.

9210,60

0,00
0,00

Ha KOHel OTYeTHOro roga
py6.

0,00

’




